

ROTA FIRE EXTINTORES



CNPJ: 41.675.225/0001.25

I.M.5355710

J & J PREVENÇÃO A
INCENDIO EIRELI

Recargas de Extintores e Extintores Novos, Testes Hidrostáticos em Mangueiras, Portas Corta Fogo, Caixa de Incêndio, Mangueiras, Iluminação de Emergência, Para-Raios, Sistema Fixo de Combate A Incêndio, Placas Rota de Fuga em Geral, ART, Entre Outros.

Rua P13A n.143 – Qd P78 – Lt 35 – ST DOS FUNCIONARIOS – CEP: 74.543.270 –
Goiânia/GO

Fone: 36097011 / 98167-8821 / 999440070

VENDEDORES

CLEIDSON / JHONI

E-mail: rotafireextintores@gmail.com

Data 31/07/2023

METROBUS

Com Satisfação, encaminhamos os preços, de Manutenção em extintores e mangueiras predial esperando atender suas expectativas e necessidades e colocando-nos a sua inteira disposição para quaisquer esclarecimentos:

Item	Quant.	Discriminação	Unitário	Total
01	343	Recargas de Extintores ABC 06 Kg	30,00	10.290,0
02	84	Recargas de Extintores BC 06 Kg	30,00	2.520,00
03	08	Recargas de Extintores BC 20 Kg	105,00	840,00
04	25	Recargas de Extintores CO2 04 Kg	60,00	1.500,00
05	04	Recargas de Extintores Agua 10 Lts	25,00	100,00
06	20	Manometro de Extintor	5,50	110,00
07	40	Mangueiras P/ Extintor	6,00	240,00
08	20	Valvula de Seguranca Extintor	23,00	460,00
09	50	Lacres de Seguranca de Extintor	0,50	25,00
<u>Protegendo seu Patrimônio</u>				
TOTAL				R\$:16.085,00

Condição de pagamento – A Combinar

Prazo de entrega – 05 dias úteis

Validade da Proposta – 20 dias úteis

CREA-GO

INMETRO



Atenciosamente,
Cleidsom Berto

Stop Fire Extintores

1348801300001

Av perimetral ST COIMBRA - N 2402

Goiânia /GO

Tel.: 62996525840

stopfire2010@hotmail.com

Contato: 32933962

Dados do Cliente

METROBUS

Data: 31/07/2023

ORÇAMENTO Nº 0194-23

Serviços

Nome	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
MANUTENÇÃO EXTINTOR PO ABC 06 KG	343	un	R\$ 30,00	R\$ 10.290,00
MANUTENÇÃO EXTINTOR PO BC 06 KG	84	un	R\$ 25,00	R\$ 2.100,00
MANUTENÇÃO EXTINTOR PO BC 20 KG	8	un	R\$ 75,00	R\$ 600,00
MANUTENÇÃO EXTINTOR CO2 06 KG	25	un	R\$ 85,00	R\$ 2.125,00
MANUTENÇÃO EXTINTOR AP 10 LTS	4	un	R\$ 24,00	R\$ 96,00
			Total Serviços	R\$ 15.211,00

Produtos

Nome	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
MANÔMETRO EXTINSUL	20	un	R\$ 12,00	R\$ 240,00
MANGUEIRA PARA EXTINTOR	40	un	R\$ 9,00	R\$ 360,00
VÁLVULA	20	un	R\$ 36,00	R\$ 720,00
LACRE	50	un	R\$ 3,00	R\$ 150,00
			Total Produtos	R\$ 1.470,00
			Subtotal	R\$ 16.681,00
			Total Orçamento	R\$ 16.681,00

Observações

Formas de Pagamento: Cartão de Débito, Dinheiro, Transferência Bancária, Pix, Cartão de Crédito 2x, BOLETO 15 DIAS

Condições de Pagamento: À vista, À combinar, Pix13488013000101

Garantia: 1 Mês

Stop Fire Extintores
32933962



EXTIL COMERCIAL DE EXTINTORES LTDA.

Av. Independência, 7430 Campinas Goiânia

Fones: 3233-1385 3233-9461

CNPJ: 02.778.850/0001-40

E-Mail: extilextintoresltda@gmail.com

CORPO DE BOMBEIROS: 99526/21

INMETRO: No. 3337/13

CREA: 15831/RF

HÁ MAIS DE 40 ANOS VENDENDO SEGURANÇA

ORÇAMENTO

Para
Transurb

Com satisfação, encaminhamos os preços abaixo relacionados, esperando atender suas expectativas e necessidades e colocando-nos a sua inteira disposição para quaisquer esclarecimentos:

ITEM	QUANT	ESPECIFICAÇÃO	VL UNIT	VL TOTAL
LOTE 01				
01	343	Recarga Extintor PQS-ABC 06 Kg	23,00	7.889,00
02	84	Recarga Extintor PQS-BC 06 Kg	23,00	1.932,00
03	08	Recarga Extintor PQS-BC 20 Kg	83,00	664,00
04	25	Recarga Extintor CO2 04 Kg	74,00	1.850,00
05	04	Recarga Extintor Agua 10 L	23,00	92,00
		Sub Total		12.427,00
LOTE 02				
01	20	Manômetro instrutek	9,00	180,00
02	40	Mangueira Extintor PQS 06 Kg komet	13,00	520,00
03	20	Válvula Extintor PQS 06 Kg	47,00	940,00
04	50	Lacre de Segurança	6,00	300,00
		Sub Total		1.940,00
		TOTAL		14.367,00

Prazo de Entrega: 10 dias úteis

Prazo Pagamento: C Apres

Validade da Proposta: 30 dias

Goiânia, 31 julho 2023